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Risteilymatka Helsingistä
LASTEN TUKHOLMA
3 pv

Matkan kesto:
3 pv (bussi/laiva)

Lähtöpäivät ja reitit:

sunnuntaisin 3.6. - 12.8.

Vaasa - Seinäjoki - Tampere - Hämeenlinna
Jyväskylä - Heinola - Lahti
Imatra - Lappeenranta - Kotka
Savonlinna - Mikkeli - Kouvola

Reitit vaihtelevat lähtöpäivittäin.

LAPSILLE SUUNNATTU KAUPUNKIKIERROS MAANANTAISIN
hinta: aik. 25 €,  lapset alle 12 v. 15 € •  alle 3 v. 0 € • kesto n. 2 tuntia

Retkiohjelma: lähdemme satamasta klo 10 suomenkielisen paikallisoppaan johdolla 
lapsille suunnatulle kiertoajelulle. Lisäksi kävelemme mm. Vanhan kaupungin kujilla 
sekä Tukholman kapeimmalla kadulla, joka on noin metrin levyinen. Kierroksen 
päätteeksi vieraillaan Kuninkaallisessa Varuskamarissa, jossa on näytteillä kuninkaallisia 
paraativaunuja, varusteita, aseita ja kruunajaispukuja 1500-luvulta saakka sekä pieni 
kuninkaallinen ristiäisnäyttely.  Kaupunkikierroksen jälkeen voit jäädä keskustaan 
ostoksille tai jatkaa bussilla Djurgårdenille.

Päivän aikana on mahdollisuus kuljetukseen keskusta - Djurgården - 
keskusta sekä kuljetus satamaan (tarkemmat aikataulut kuljettajalta).

TUKHOLMAN RETKI
LISÄTIEDOT

SKANSEN
Maailman vanhin ulkomuseo ja Tukholman 
eläinpuisto, josta löytyy mm. pohjolan villieläimiä. 
Paikallisten sekä matkailijoiden suosima kohde, 
jossa voi tutustua esim. kansanperinteisiin ja 
nähdä historiallisen Ruotsin pienoiskoossa, 
tutustua Skogaholmin herraskartanoon tai 
vierailla markkinoilla.
www.skansen.se
 

GRÖNA LUND
Gröna Lundin huvipuisto on ollut Tukholman 
hauskin paikka aina vuodesta 1883 lähtien! Koe 
Euroopan korkein ja huimin vapaa pudotus, jopa 
80 metrin korkeudelta näköalat ovat taatusti 
mahtavat! Perheen nuorimpiakaan lapsia ei ole 
unohdettu, vaan Gröna Lundin tivoliin kuuluu 
kaikkiaan lähes kolmekymmentä vetonaulaa 
eri-ikäisille sekä paljon erilaisia ravintoloita. Lisäksi 
kesäisin siellä voi kuunnella konsertteja ja katsoa 
vaikkapa ruotsalaista teatteria.
www.gronalund.se

Hinta alk. Promanade/koko hytti

199€
JUNIBACKEN
Satujen maa Junibacken – Kesäkumpu – on Tukholman 
suloisimpia nähtävyyksiä. Suosittu Satujuna vie kävijän 
jännittävälle matkalle Astrid Lindgrenin ja muiden 
rakastettujen satujen ja hahmojen kuten Lindgrenin 
lasten, Eemelin, Katto- Kassisen sekä Veljeni Leijona-
mielen maailmaan! 
www.junibacken.se 

VASAMUSEET
Tutustu kohteeseen www.vasamuseet.se

Pääkaupunkikin on erilainen lasten silmin. Kolmen päivän Riemuloma, josta yksi 

päivä Tukholmassa sopii lapsiperheille erinomaisesti. Matkapojat on suunnitellut 

lasten makuisen ja kokoisen Tukholma-kierroksen, jolle voit halutessasi osallistua. 

Suomenkielinen opas johdattaa ryhmän Tukholman saloihin mielenkiintoisella ja 

mukaansatempaavalla tavalla; kuninkaanlinna kiehtoo aikuisia ja lapsia, historian 

havinaa melkeinpä kuuluu Vanhan kaupungin kaduilla ja makuelämyksiä voi kokeilla 

pienissä, idyllisissä kahviloissa. Keskustan Djurgårdenin saarella sijaitsee Skansen, 

joka on ulkoilmamuseo sekä eläintarha – sinne!  
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